# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia quadripertita. Teil II 4. De virtute religionibus - Cod. Ettenheim-Münster 148**

**Mugg, B.**

**[S.l.], 1669**

Vorwort

[urn:nbn:de:bsz:31-118170](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118170)

Theologia Schol.

2<sup>a</sup> Partis Princip:

Tomi 7<sup>i</sup>

PARS TERTIA.

De  
Virtute Religionis, eiusdemq<sup>e</sup>  
actibus et vitijs oppositis  
Proemium.

Explicat<sup>ur</sup> in C. d. Iustitiae praeceptis dicitur, quod  
sunt in C. d. s. Th. d. partib. eius praeceptis s. d. idem d.  
De Virtute ei per similitudinem accipitur  
Partes a. Quales Iustitiae ea sunt Virtutes, quae  
in Iustitia naturali virtute ita conveniunt ut in alijs  
a se ipsis praeceptis efficiantur, conveniunt quidem

quod dicitur dicitur ad alterum inchoantur, quia  
deficientibus quod debetur illi, et sic magis  
intelligitur. Spiritus sanctus ad dicitur et  
parum ut dicitur obligata legem spiritus  
et dicitur morale. p. quod in regula specialis legis  
obligat. In alteri conferenda p. spiritus et hoc  
parte virtutis procedat ita ut nisi illis satisfiat  
honestas. motus conferuari n. possit et dicitur ad  
priori spiritus sunt. Religio erga Deum pietas  
erga parentes, observantia erga superiores et  
nos gubernant et regunt sunt ad gubernandum  
siquidem virtus debetur quod alteri reddunt  
quale si d. fatuum est n. quidquid habet  
Dei debet sit nunc spiritus et reddere quod dicitur  
aut si d. spualis inchoat ratione debetur ita et pa.  
rentibus equalant reddi d. p. omnia figuram nos  
gubernant dicitur quale primum spiritus et vult posse  
inori spiritus virtutes sunt gratitudo, Veritas, et  
et dicitur. s. affabilitas, liberalitas, et Epistola  
sunt q. d. ubi, vult nunc difficultibus, vult nunc  
necesse omnino de sola religione dicitur, et hoc  
vult ut, eam alii aut perachata ut possit

tractanda novemque conspectu omnium primis. quare  
 etiam bene de religione nostra scrib. complectentur,  
 P. M. M. S. de Religione, seu p. eiusd. actibus. Ex quo  
 et internis. Quae de hactenus Religio. B. de virtutibus Religio  
 appropinquat. Ut a. Methodo nobis congeratur. Et  
 tract. quid. in Secta. Sectiones ad finem op. fuerit in quest.  
 quest. 4. 21. in Epigonia in dubia. Quae dividem.

**TRACTATUS** *imus.*  
**De Virtute Religionis, Eiusdemq. actibus, In-**  
**ternis et Externis.**

**SECTIO I.**  
**De Virtute Religionis secundum se.**  
**Questio I<sup>ma</sup>.**

Quid sit Religio? et quonam eius sit  
*obm.*  
 conclusio Prima Religio, si variis Ethnon attendat,  
 vel a religendo dicitur et Val. Ci. quod sil. ca.  
 Cuius est divinum peritiam avaris de. ducendo est  
 religendo sint, Na religendo ut Val. Gidoro q.  
 p. ad DEVM. quod peccando abiciunt, deus ipse